关于征集2020年“商贸讲坛”讲座题目的通知

院内各部门：

2020年“商贸讲坛”讲座题目的征集工作现已开始，有关事宜通知如下：

一、指导思想

认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，宣传弘扬爱国主义精神，弘扬社会主义核心价值观，帮助学生提高综合素质、丰富学科知识。

二、讲座内容

“商贸讲坛”围绕政策法规、形势任务、行业前沿、经济理论、技术创新、创新创业和其他素养养成等内容征集题目。

三、讲座待遇

按照学院绩效文件执行；

三、讲座地点和时间

每学期：第3周—第14周；

时  间：每周二晚上7:00——9:00；

地  点：9601（学院学术报告厅）

四、具体要求

1.准确把握学生需求，科学合理确定讲座题目，讲座题目要有正确思想引导作用及较高实践价值。对于内容填写不清晰、主题思想模糊不清的不予受理。

2.主讲人要具有较高的政治觉悟，有较强的语言表达能力，善于用通俗易懂的语言和喜闻乐见的鲜活事例解读政策形式，讲授科学理论。

3.具有讲师以上职称(含讲师）或副处级以上职务。被选中的主讲人必须确保按要求在规定的时间和地点完成“商贸讲坛”讲座。

4.请各位主讲人于2020年3月1日之前将纸质版材料（1份）报送至学院教学秘书刘佳处（2413），电子版材料发送至刘佳老师电子邮箱：liujia_0110@163.com。

特此通知

附件：西南大学商贸学院“商贸讲坛”讲座征集表

商贸学院

2020年1月10日

西南大学商贸学院“商贸讲坛”讲座征集表
	讲座题目

	主讲人
	姓    名

	职    务

	职称/学位

	联系电话

	个人简介

	内容
简介

	适用专业

	学院审核

	备    注

注：1.讲座具体时间由院学生会与主讲人协商确定，原则上安排在第3-14周；
2.个人简介和内容简介用于出海报，请做好精简；
3.请将该表格电子稿请发送给教学秘书：